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اهتمام ویژه به ارزش های اجتماعی از مولفه های 
توسعه پایدار است

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش یکی از مولفه های مهم توسعه پایدار را توجه 
به محیط زیست و ارزش هاي فرهنگی، اجتماعی 

جامعه برشمرد
به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران در 
اختتامیه دهمین دوره مسابقات قرآني تلویزیون 
اسراء، "استعداد یابی قرآنی کل کشور" که در سالن 
خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش 

برگزار شد؛ برلزوم اهمیت توسعه پایدار اشاره داشت 
و گفت: رونق اقتصادی همراه با اهتمام به ارزش های 
اجتماعی از اقدامات ارزشمندی است که در دستور 

کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
به گفته جعفر آهنگران نباید ارزش ها از جمله 
ارزش های فرهنگی، دینی و ملی زیر چرخ های 

اقتصاد به نابودی کشیده شود.
آهنگران با بیان این که جزیره زیبای کیش یکی 
از مصادیق ارزشمند توسعه پایدار در جمهوری 

اسامی ایران است اظهار داشت: این منطقه در ارائه 
یک الگوی توسعه در رابطه با ارزش های اجتماعی 

یک مدل کاربردی را در جامعه عرضه کرده است.
وی برگزاری آئین های مذهبی و اثر گذار  در 
منطقه آزاد کیش را سبب پیشگام شدن این جزیره 
در زمینه های معنوی و قرآنی عنوان کرد و افزود: با 
تفاهمی که میان سازمان منطقه آزاد کیش با قائم مقام 
شبکه قرآن شده با یک کار مشترک جلسات، مراسم ها 

و  آیین های بیشتری در این جزیره  برگزار خواهد شد. 
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش تصریح 
کرد:باید به  ارزش های جامعه، ملی و مذهبی توجه 
ویژه شود تا جزیره کیش اهدافی را که از سال های 
گذشته در دستور کار خود داشت محقق کرده و در 

آینده اقدامات بزرگ و ارزشمندی انجام دهد.
سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه با بیان این که 
جزیره کیش امروز به خود می بالد که کاروان اسراء 

در این روز و در جمع ساکنان کیش حضور پیدا کرده 
است گفت: امیدواریم این حصور معنوی همچنان در 

این منطقه استمرار داشته باشد.
پورعلی با اشاره به این که در قرآن دو اسم اشاره 
وجود دارد افزود: با توجه به  این که در سوره بقره از 
اشاره بعید استفاده شده، نشان دهنده آن هست که 

قرآن از مقام بسیار رفیعی برخوردار است.
وی اظهار داشت: در آیه ۱۵۵ سوره حمد هم با 
اسم اشاره دیگری از قران یاد شده است که در آیه ۱۵۵ 
قران از این حیث که در دسترس عموم امت است راه 
کار، زندگی با قرآن و زیست قرآنی را به ما می آموزد.

به گفته این مقام مسئول قرآن مرکز حقیقی ایمان 
است و اگر دنبال رحمت قرآن هستیم باید به این 
کتاب آسماني پناه ببریم و از معصیت و مخالفت با 

کتاب خدا پرهیز کنیم.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تاکید کرد: 
اگر این مهم محقق شود خداوند هم رحمت خود را 
بر ما نازل خواهد کرد چرا که رحمت پروردگار برای 

انسان هایی است که با قرآن محشور هستند.
سعید پور علی بیان داشت:در آیه ۱۵۵ به صفت 
مبارک  قرآن و کتاب الهی اشاره شده است از این رو 
مبارک از ماده برکت است و برکت به معنای زیادی و 
خیری هست که می تواند در رحمت معنوی تجلی 
یابد.پورعلی افزود: مبارک یعنی قرآن منبعی است که 
خیرات و کرامات آن هم در جنبه مادی و هم جنبه 

معنوی زندگی ما استمرار دارد.
وی تصریح کرد: دستورهای این کتاب همیشه 
براي احوال ما مبارک هست و منبع خیرات و برکات 

را به دنبال دارد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: با تعظیم بر قرآن و عظیم شمردن آن می 

توانیم در پناه این کتاب سعادتمند زندگی کنیم.
سعید پورعلی با بیان این که ایران در پناه قران 
سربلند، عزتمند و عزیز است افزود: ایران در پناه قرآن 
دارای هویت است و تمدن ایرانی ریشه در معارف 

دینی و قرآنی دارد.
پورعلی در پایان سخنان خود اظهار داشت: 
امروز در جزیره کیش با وجود تنوع مذهبی، قومی، 
نژادی، به مثابه یک ایران کوچک حلقه ارتباطي است 
که این شکاف ها را به هم پیوند مي زند و آن قرآن 

کریم و عزیز است.
شایان ذکر است در آئین اختتامیه دهمین دوره 
اختتامیه مسابقات قرآن برنامه تلویزیون اسراء  و با 
حضور مدیرعامل و قائم مقام شبکه قرآن و مدیران 
شبکه قرآن و دبیر شورای راهبردی مناطق آزاد و 
داوران این مسابقات از ۱۴ نفر از منتخبین رقابت 
های کل کشور از شهرهای تهران، مشهد، شیراز و 

خوزستان تقدیر شد. 

معرفی سرپرست جدید معاونت فنی و 
عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش - آرش نیک فرجام سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش شد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالنبی شرفی سرپرست این شرکت در حکمی 
آرش نیک فرجام را به سمت سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، 

آب و خدمات کیش منصوب کرد.
در این حکم آمده است : نظر به شایستگی و  تجربیات ارزنده جنابعالی، 
به موجب این حکم با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت فنی و عمرانی 

شرکت منصوب می شوید.
امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( سال 
"تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال 

پیوسته قرین توفیق باشید.
لازم به ذکر است آرش نیک فرجام پیش از در سمت مدیریت برنامه ریزی 

و توسعه شرکت عمران، آب و خدمات مشغول به فعالیت بود.
 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

توسعه صادرات و افزایش سهم در تراز 
تجاری، 2 ماموریت امسال مناطق آزاد

اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری- 
صنعتی گفت:  امسال به همه مناطق آزاد تکلیف شده تا با توسعه سرمایه گذاری 
بتوانند سهم قابل توجهی در تراز تجاری کشور داشته باشند و به جد برای توسعه 

صادرات محصولات اقدام کنند. 
»حمیدرضا مومنی« افزود: اهداف اصلی که امسال در مناطق آزاد دنبال می شود 
ارتقای تولید، صادرات، کسب دانش فنی و انتقال فناوری و همچنین افزایش 

سرمایه گذاری است.
به گفته مومنی، در سه سال گذشته مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور توانستند 
تراز تجاری مثبتی داشته باشند و در حوزه تولید و صادرات عملکرد درخشانی 

ثبت کردند.
وی بیان داشت: حمایت ها از تولید در دو بخش انجام می شود که بخش 
نخست مربوط به خود مناطق آزاد است که باید مانع زدایی از تولید داشته و به تامین 

مالی برای واحدها و فعالان اقتصادی بپردازند.
مشاور رییس جمهور ادامه داد: در بخش دوم که به بخش خصوصی 
بازمی گردد، به دنبال رفع موانع موجود بر سر راه این بخش هستیم که تا حدودی 

نیز در این راستا گام برداشته شده است.
مومنی یادآور شد: اکنون به جز موضوع مالیات بر ارزش افزوده، فعالان 
اقتصادی در مناطق آزاد با مشکل دیگری مواجه نیستند و با هماهنگی و تعامل 

دستگاه های اجرایی، مشکات کاهش یافته است.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ابراز امیدواری کرد در نیمه دوم 
امسال با کمک نمایندگان مجلس شورای اسامی، مشکل مالیات بر ارزش افزوده 
فعالان اقتصادی در این مناطق نیز رفع شود.مومنی، عمده مشکات فعلی را در 
حوزه تامین مالی برشمرد و از انجام مذاکراتی با بازارهای مدرن تامین مالی کشور 
در قالب بازار سرمایه و بازار منابع مالی خبر داد.وی همچنین به انعقاد تفاهم نامه ای 
بین شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی با بورس انرژی در روز جاری اشاره 
کرد و افزود: با امضای این تفاهم نامه، به دنبال استفاده از ظرفیت بورس انرژی برای 
تامین منابع در مناطق آزاد هستیم تا هم مشکات فعالان اقتصادی و صنعتی کاهش 
یافته و هم مشکات مناطق آزاد رفع شود.مشاور رییس جمهور در ادامه، با اشاره 
به وجود ۱۵ منطقه آزاد در کشور، اظهار داشت: اکنون همه تاش ما این است که 
مناطق یاد شده بازدهی و کارکرد قابل قبولی داشته باشند و پس از تحقق ماموریت ها 

و اهداف، مناطق آزاد را در سایر نقاط کشور توسعه دهیم.
مومنی با اشاره به وجود ۱۵ کشور در همسایگی ایران، خاطرنشان کرد: افزایش 
مبادلات تجاری با کشورهای همسایه در مرحله نخست و سپس توسعه همکاری ها 
با سایر کشورهایی که به آنها دسترسی پیدا خواهیم کرد در مرحله بعد، در دستور 
کار است، بر این اساس نمی توان به صراحت اعام کرد که همین تعداد مناطق آزاد 

کافی است یا نسبت به توسعه آنها اقدام نکرد.

اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت 
در شهرک صنعتی کیش

اقتصاد کیش -   سرپرست معاونت عمران و 
ترافیک شرکت عمران، آب و خدمات کیش از اجرای 
عملیات زیر سازی و آسفالت شهرک صنعتی شماره 
پنج )28 دستگاه سوله(و معابر دسترسی این مجموعه 

صنعتی خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش،  آرش نیک فرجام 
سرپرست معاونت عمران و ترافیک این شرکت از 
اجرای طرح آسفالت معابر شهرک صنعتی در این 
جزیره خبر داد و گفت:  این طرح  شامل زیر سازی و 
آسفالت با متراژ حدود 3 هزار و پانصد متر مربع است .
نیک فرجام اظهار داشت: با توجه به اینکه سوله 
های قطعات ۴9 و ۵۴ در شهرک صنعتی شماره پنج ) 
28 دستگاه سوله( با کاربری مواد غذایی و انبار غذایی 
نیازمند زیر ساخت هایی از جمله آسفالت معابر و راه 
های دسترسی است،طرح زیر سازی و آسفالت این 
مجموعه با هدف بهداشت محیط ،رفاه کارکنان  شاغل 
در محل و تسهیل تردد خودرو ها در حال اجرا است.
وی اظهار داشت : بی شک ساماندهی و آسفالت 
سطح معابر و خیابان های شهرک صنعتی از عوامل 
تاثیرگذار در حضور بیشتر سرمایه گذاران و بهبود 
شرایط تولید برای تولیدکنندگان مستقر در این محل 
است.به گفته سرپرست معاونت عمران و ترافیک 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش در طول اجرای 
این طرح عملیات  زیرسازی و آسفالت بیش از 3۵00 
مترمربع و جدول گذاری  700متر طول اجرا می شود.

سرپرست معاونت عمران و ترافیک اضافه کرد: 
با اشاره به اینکه شهرک صنعتی یکی از مهم ترین 
بخش های کیش است که واحدهای تولیدی بزرگی 
به ویژه در زمینه صنایع غذایی در آن مستقر است 
گفت: در راستای فراهم کردن شرایط مطلوب برای 
تولیدکنندگان و صعنتگران در شهرک ها و نواحی 
صنعتی همه تاش خود را بکار گرفته ایم و در این 
زمینه هم تاکنون اقدامات و فعالیت های ارزشمندی 

انجام شده است.

نیک فرجام افزود: تمرکز واحد های تولیدی 
در شهرک های صنعتی و کارگاهی موجب سهولت 

خدمات رسانی به آنها شده است.
 گفتنی است به منظور تمرکز فعالیت های 
صنعتی، در حال حاضر کیش دارای شش شهرک 
صنعتی با ظرفیت بیش از 800 واحد می باشد که 
تاکنون به سرمایه گذاران تحویل داده شده است و 
تعداد زیادی از این واحد های درحال ارائه خدمات  

ویا نیز در شرف بهره برداری می باشند . 

مشاور رییس جمهوری مطرح کرد:

مارا چه شده است؟!
امروز در عرصه بین المللی در چه جایگاهی قرار گرفته ایم؟ در عرصه اقتصاد 
و تجارت و روابط بین الملل منطقه  کجا هستیم؟ کشور به زعم ما کوچک قطر جام 
جهانی فوتبال برگزار می کند و ما چشم به این داریم از قبل آن بتوانیم استفاده ای ببریم 
و گردشگر جذب کنیم . ستاد جام جهانی راه می اندازیم و هیاهو براه می اندازیم که 

چنین و چنان!
دوبی نمایشگاه اکسپو برگزار می کند و مقامات ارشد  ما  چنان پرشور و اشتیاق  
سخن می گویند  و تفاهم نامه منعقد می کنند که می خواهیم از ظرفیت اکسپوی دوبی 
استفاده کنیم!! راستی چرا این همسایگان کوچک ما برگزار کنند و ما چشم به این 
داشته باشیم که شاید ذره ای از این ظرفیت آنها را بتوانیم برای کشورمان استفاده کنیم؟!

بنظرتان آیا نباید بر عکس باشد؟!
پیشینه و سابقه و جمعیت و ظرفیت ایران برای تعامل و مراوده با جهان  
کجا و آنها کجا؟! راستی چرا چنین شده ایم؟! چرا امروز اقتصاد و تجارت و 
ورزش ما باید چشم به اتفاقات این همسایگان کوچک  باشد تا از اقدامات آنها 

شاید بهره ای ببرد ؟!

نقد روز ...

افزایش ساعات کاري اداره امور 
مالیاتي کیش

اقتصاد کیش - مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش با اشاره به روز های 
پایانی مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی، گفت: کارشناسان این اداره روز های 
سیزدهم تا پانزدهم تیر از ساعت 7 صبح تا ۱9 آماده پاسخگویی به مودیان 

مالیاتی هستند.
حمیدرضا منتظری گفت: باتوجه به اینکه آخرین فرصت ارائه اظهارنامه 
صاحبان مشاغل در بخش اشخاص حقیقی تا پایان خرداد بوده و با توجه به تصمیم 
ستاد ملی مقابله با کرونا تا پانزدهم تیر تمدید شده است توصیه می شود مودیان از 
این فرصت باقیمانده براي ارائه اظهارنامه استفاده کنند تا بتوانند از معافیت مالیاتی 

قانون مناطق آزاد تجاری بهره مند شوند.
وي با اشاره به اینکه ارائه اظهارنامه به صورت کاما الکترونیکی است 
و بدون نیاز به مراجعه حضوری از طریق پنجره واحد مالیاتی به آدرس 
intamedia.ir انجام مي شود، گفت: با دستور رییس کل سازمان امور 
مالیاتی براي پاسخگویی به ابهامات و پرسش های احتمالی فعالان محترم 
اقتصادی و براي پرهیز از شلوغی و رعایت دستورالعمل هاي بهداشتی 
ساعات کاری اداره امور مالیاتی منطقه آزاد کیش در روزهاي سیزدهم تا 

پانزدهم تیر از ساعت 7 صبح تا  ۱9 خواهد بود.

24 نفر خرده فروش و سارق
 در کیش دستگیر شدند

اقتصاد کیش -  فرمانده انتظامی ویژه کیش از دستگیری 2۴ نفر در 
اجرای طرح رعد خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش  سرهنگ "علی اصغر جمالی" در تشریح 
جزئیات این خبر بیان کرد: طرح ویژه رعد در محل های از پیش تعیین 
شده بر اساس گزارش های مردمی و رصدهای پلیسی،  با هدف برخورد 

با خرده فروشان و سارقان اجرا گردید.
وی افزود: در این طرح بیش از 2۴ نفر از افراد خرده فروش و سارق 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی اعزام شدند. در این طرح 
۴دستگاه دوچرخه، 3 دستگاه کندانسور کولر، ۱0 عدد باتری موتورشارژی 

و 3 عدد کپسول گاز مسروقه کشف و به مالبختگان عودت گردید.
سرهنگ جمالی تأکید کرد: جزیره کیش جای امنی برای افراد متخلف 
نیست و قانون شکنان باید بدانند با حمایت خوب دستگاه قضایی قطعاً 

پلیس برخورد جدی با متخلفین را ادامه خواهد داد.
فرمانده انتظامی ویژه کیش از حمایت دستگاه قضایی و همکاری مردم 
از طریق تماس با ۱۱0 تقدیر کرد و افزود:روند اجرای طرح رعد توسط 
نیروهای پلیس پیشگیری این فرماندهی در زمان های مختلف ادامه دارد و 
فعال سازی پایش تصویری و کمک به پلیس برای هوشمندسازی برخورد 

با متخلفین را تصریح خواهدکرد.

هیچ شورای حل اختلافی حکم 
تخلیه مستاجران را نمی دهد 

اقتصاد کیش -   محمد اسامی، وزیر راه و شهرسازی گفت : هیچ شورای 
حل اختافی حکم تخلیه مستاجران را نمی دهد. 

وی افزود :  این مصوبه لازم الاجراست و به خاطر پرهیز 
از شیوع انتقال ویروس کرونا، اسباب کشی که خود عامل بزرگ 
 انتقال ویروس است را ستاد ملی مقابله با کرونا منع کرده است.
وی افزود : باید مستاجران رعایت تعهداتی را که در مصوبه آمده است، در 
 واحدهای خود اجرا کنند و همچنین قرارداد تمامی مستاجران تمدید می شود.
ضمانت اجرای تمامی مصوبات مسکن ستاد ملی مقابله با کرونا، شورای حل 
اختاف است و به هیچ عنوان حکم تخلیه برای مستاجران صادر نمی شود که 
این موضوع هم در ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب شده است .تمامی مالکان 
و مشاوران اماک درخواست می شود که با توجه به اینکه وارد فرآیند متفاوتی از 
ویروس کرونا می شویم، کمک کنند تا برای حفظ سامت خود و هم مستاجران 

و مردم جامعه از فشار آوردن برای جابه جایی مستاجران پرهیز کنند.

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی: 

معاون اجتماعي نیروی انتظامی کیش عنوان کرد:

نقش رسانه ها در  فرهنگ سازی و اقدام های پیشگیرانه مهم است 
اقتصاد کیش -  معاون اجتماعي این 
فرماندهی گفت: نقش رسانه ها در ارتقاء احساس 

امنیت بسیار موثر و مهم است.
به گزارش اقتصاد کیش ، سرگرد "محمد 
زنگانه" ضمن تشکر از حمایت های همیشگی 
اصحاب رسانه کیش، ورود به موقع رسانه ها را 
از عوامل موثر بر تقویت احساس امنیت و تحقق 
آن در جامعه دانست.وي افزود: مقوله احساس 
امنیت یک مقوله اي پیچیده است که عاوه بر 
دستگاه هاي انتظامي و امنیتي، سایر دستگاه هاي 

اجرایي نیز در تحقق آن نقش تعیین کننده اي 
دارند.

سرگرد"محمدزنگانه " با بیان اینکه نقش 
رسانه ها در گسترش احساس امنیت در جزیره 
کیش قابل تقدیر است، تصریح کرد: مولفه 
احساس امنیت از خود امنیت مهم تر است و 
پلیس با همکاري همه بخش ها به خصوص 
رسانه ها تاش دارد تا احساس امنیت را در جامعه 
گسترش دهد.معاون اجتماعي فرماندهی انتظامی 
ویژه کیش به نقش کلیدی و مهم رسانه ها در این 

حوزه اشاره کرد و افزود: رسانه ها مي توانند با 
اطاع رساني و فرهنگ سازي نقش بسزایی را ایفا 
کنند."محمد زنگانه" افزود: نقش رسانه ها برای 
فرهنگ سازی و اقدام های پیشگیرانه در حوزه 
موضوعات اجتماعی که امروزه در جزیره کیش 
نیاز به توجه جدی دارد حائز اهمیت است و نیاز به 
ورود رسانه ها بیش از گذشته احساس می شود.

وی تصریح کرد: نیاز امروز جزیره کیش تقویت 
فرهنگ ترافیک، پیشگیری از سرقت، جلوگیری 
از ورود انواع مواد مخدر، برخورد با افراد ناهنجار 

و کنترل تردد افراد بیکار، معتاد و سارق به جزیره 
کیش است که این کار با ساماندهی و ثبت سوابق 
شاغلین در سامانه هوشمند اداره کار به خوبی 
قابل کنترل خواهد بود.معاون اجتماعي فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش افزود: تماس های مکرر مردم 
شریف با سامانه های ۱۱0 انتظامی، ۱20 پلیس 
راهور و بعضاً ۱97 سامانه انتقادها و پیشنهادها از 
عملکرد دستگاه های مختلف به واسطه شرایط 
روز ، نیاز توجه به آسیب های اجتماعی موجود 

را دوچندان می کند.


